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Znak: BR.0022.2.100.2016

Protokół Nr 100/2016

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 10 listopada 2016 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Marian Szostak - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju

Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju

Piotr Zeljaś - Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach

Helena Bebel - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK

Ilona Marzec - Inspektor w Referacie IP

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zapoznanie się z pismem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej informującym5.
o przyznaniu dodatkowych środków Funduszu Pracy w kwocie 206 000 zł na realizację przez Powiatowy Urząd
Pracy w Busku - Zdroju programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji
zawodowej bezrobotnych do 30 roku życia (Dyr. PUP w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz.
SOZ).

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2016_100.pdf
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Ponowne rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej6.
w Winiarach w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowiska: kadrowa i główny księgowy (Dyr. PCPR w
Busku - Zdroju, Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Zborowie  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na7.
zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych osoby na stanowisko opiekunki (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju,
Dyr. DPS w Zborowie, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z kierunkami działań oraz warunkami brzegowymi obowiązującymi realizatorów pilotażowego8.
programu „Aktywny samorząd” w 2016 roku (Dyr. PCPR
w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Gnojnie  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na9.
przekazanie/sprzedaż/likwidację środków trwałych (Dyr. PCPR
w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Społecznego Komitetu Organizacyjnego Ponidziańskiego Konkursu Historycznego w sprawie10.
objęcia Konkursu patronatem oraz wyrażenia zgody
na wykorzystanie przez organizatorów wizerunku herbu Powiatu (Nacz. Wydz. EK,
Ref. IP).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 5 do arkusza organizacji11.
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Mikołaja Kopernika
w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego12.
w Broninie w sprawie przystąpienia Ośrodka do „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” i podjęcie decyzji
w sprawie złożenia przez Powiat wniosku w tej sprawie do Wojewody Świętokrzyskiego (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju z13.
realizacji projektu edukacyjnego „Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region” (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia14.
zgody na bezpłatne przekazanie krzeseł do buskiego Hufca ZHP (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie  uchwały  Zarządu  Powiatu  w  Busku  -  Zdroju  w  sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnej  do15.
przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień
nauczyciela mianowanego (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku w sprawie organizacji nauczania indywidualnego (Nacz. Wydz. EK).16.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego17.
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych
(Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosków w sprawie przyznania Nagrody Starosty Buskiego w dziedzinie kultury fizycznej (Nacz.18.
Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju w sprawie dokonania19.
przeniesień w planie finansowym wydatków w/w jednostki (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie  wniosku  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Busku  -  Zdroju  w  sprawie20.
anulowania wniosku Znak: PF.0760.26.2016 z dnia 24.10.2016 r.
w sprawie przekwalifikowania wydatków w planie finansowym (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie  wniosku  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Busku  -  Zdroju  w  sprawie21.
przekwalifikowania wydatków w planie budżetu na 2016 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących22.
w Busku - Zdroju w sprawie anulowania wniosku Znak: ZSTiO.3010.1211.2016 z dnia 12.10.2016 r. w sprawie
przesunięcia środków finansowych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących23.
w Busku - Zdroju w sprawie dokonania przesunięć środków finansowych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego  dla  Niepełnosprawnych24.
Ruchowo w Busku -  Zdroju w sprawie dokonania zmian między rozdziałami w planie wydatków na 2016 r.
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju w sprawie dokonania25.
przesunięcia środków finansowych w planach wydatków budżetowych na 2016 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego26.
w Broninie w sprawie dokonania zmian w planie finansowym na 2016 rok (Skarbnik Powiatu).



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

3

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201627.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu28.
Buskiego w 2016 roku - podział rezerwy ogólnej (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu29.
Buskiego w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu30.
Buskiego w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian planu wydatków31.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Analiza wydatków do projektu budżetu na 2017 rok (Skarbnik Powiatu).32.
Sprawy różne.33.
Zamknięcie posiedzenia.34.

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 800

otworzył 100 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w  posiedzeniu  uczestniczy  5  Członków  Zarządu  (1  Radny  spóźnił  się),  co  stanowi  quorum  pozwalające  na
podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. Członek Zarządu Robert Gwóźdź uczestniczył w posiedzeniu Zarządu od
godz. 930.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 99/2016 z dnia 7 listopada 2016 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju Marian Szostak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej informującym
o przyznaniu dodatkowych środków Funduszu Pracy w kwocie 206 000 zł na finansowanie
w 2016 roku zadań określonych w § 2 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
25 sierpnia 2014 r. w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy
na finansowanie zadań w województwie, tj. na realizację przez Powiatowy Urząd Pracy
w Busku – Zdroju programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia
i aktywizacji zawodowej bezrobotnych do 30 roku życia – załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Dyrektor PUP w
Busku – Zdroju dodał, że przyznane środki przeznaczone zostaną na dofinansowanie organizacji staży, dotacje na
rozpoczęcie działalności gospodarczej, dotacje na wyposażenie stanowiska pracy, bony szkoleniowe oraz bony na
zasiedlenie.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.
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Ad. 6

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś ponownie zwrócił się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem z dnia 03.11.2016 r. Znak: POW 8120.194.2016 w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie konkursu
na stanowiska: kadrowa i główny księgowy – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
Jednocześnie Dyrektor
PO-W w Winiarach pismem z dnia 19.10.2016 r. Znak: POW 8120.174.2016 poinformował
o zatrudnieniu pracownika na umowę zastępstwo na stanowisku kadrowej – załącznik nr 5
do niniejszego protokołu.

Opinie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w przedmiotowych sprawach stanowią załączniki
nr 6 i nr 7 do niniejszego protokołu.

Powyższa sprawa była rozpatrywana na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 19 października br. i zgodnie z decyzją
Zarządu Powiatu została wstrzymana do czasu uregulowania zaistniałej sytuacji w Placówce.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zasugerował, aby rozpatrując powyższy wniosek rozważyć czy Placówka zgodnie z
wcześniejszymi zamierzeniami zostanie przekształcona w Zespół trzech Placówek. Tylko wówczas zwiększanie liczby
pracowników administracyjnych jest zasadne.

Dyrektor  PCPR  w  Busku  –  Zdroju  Andrzej  Smulczyński  poinformował  o  braku  możliwości  utworzenia  Zespołu
składającego się z trzech Placówek wynikającego z niewystarczającej liczby dzieci. Zdaniem Dyrektora PCPR możliwe
będzie  utworzenie  dwóch  Placówek  liczących  maksymalnie  28  wychowanków.  Kontynuując,  Dyrektor  PCPR
poinformował,
że Centrum otrzymuje zgłoszenia do rodzin zastępczych. Rzadkością są natomiast zgłoszenia do Placówek i dotyczą
one zazwyczaj dzieci sprawiających poważne trudności.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw
i 0 głosach –wstrzymał się, wyraził zgodę na przeprowadzenie konkursu na stanowiska: kadrowa i główny księgowy,
postanawiając jednocześnie, że pracownicy na w/w stanowiskach zatrudnieni zostaną na ¾ etatu na okres 2 lat.
Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zobowiązani
zostali do pełnienia nadzoru nad powyższymi działaniami.

W dalszej części posiedzenia Członek Zarządu Krzysztof Gajek poinformował, że zapoznał się z zamieszczonym na
stronie internetowej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Kielcach wystąpieniem pokontrolnym z kontroli  przeprowadzonej  w Placówce Opiekuńczo -  Wychowawczej  w
Winiarach a następnie zwrócił uwagę na nieprecyzyjność niektórych zapisów i zasugerował, aby z w/w wystąpieniem
zapoznał się Radca Prawny tut. Starostwa Powiatowego.

Przewodniczący  Zarządu  Jerzy  Kolarz  stwierdził,  że  wystąpienie  pokontrolne  ma  w  chwili  obecnej  charakter
wystąpienia wstępnego, do którego Dyrektor Placówki złożył stosowne wyjaśnienia i odniósł się do każdego punktu.
Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach ma 14 dni na ustosunkowanie się do wyjaśnień i dopiero wówczas w/w
dokument będzie nosił znamiona pełnego protokołu pokontrolnego wraz z uwagami - przyjętymi bądź nie. Wnioski
pokontrolne zawarte w wystąpieniu formułowane są na podstawie oceny kontrolujących. Dyrektor Placówki miał
prawo odniesienia się do nich i dopiero po Jego wyjaśnieniach sformułowana zostanie ostateczna ocena. Podniesione
zarzuty skierowane zostały również do Prokuratury i są badane.

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak poinformował, że znane są Mu wypowiedzi na temat Placówki z
radia i prasy. Następnie zwracając się do Dyrektora PO-W w Winiarach zapytał czy to wszystko jest nieprawdą i czy
taki będzie ostateczny wynik prowadzonego postępowania.

Dyrektor PO-W w Winiarach Piotr Zeljaś stwierdził, że nie ma innej możliwości.

Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju poinformował, że w dniu 21 października br.
do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach wpłynął następny anonim dotyczący Placówki.
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Ad. 7

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Helena Bebel zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z dnia
07.11.2016 r. Znak: DPS-I.0710.15.2016 w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych
osoby na stanowisko opiekunki
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 9 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński poinformował, że w dniu 18
października 2016 r. Zarząd Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wprowadził zmiany w
dokumencie pn. Kierunki działań
oraz  warunki  brzegowe  obowiązujące  realizatorów  pilotażowego  programu  „Aktywny  samorząd”  w  2016  roku.
Następnie Dyrektor PCPR przedłożył Członkom Zarządu
w/w dokument, celem zapoznania się - załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach zapoznali Członków Zarządu
z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z dnia 28.10.2016 r.
Znak:  DPS.II.234.1.2016  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przekazanie/sprzedaż/likwidację  wyszczególnionych  we
wniosku środków trwałych będących w posiadaniu DPS –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Jednocześnie Członkowie Zarządu
zaznaczyli,  że  składane wnioski  dotyczące likwidacji  środków trwałych powinny zawierać  informacje  o  wartości
księgowej brutto środka trwałego, wartości netto
a także aktualnej wartości rynkowej.

Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień oraz Inspektor w Referacie IP Ilona Marzec zapoznały Członków Zarządu
Powiatu z wnioskiem Społecznego Komitetu Organizacyjnego Ponidziańskiego Konkursu Historycznego w sprawie
objęcia Konkursu patronatem oraz wyrażenia zgody na wykorzystanie przez organizatorów wizerunku herbu Powiatu
–  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  12  do  niniejszego  protokołu.  Naczelnik  Wydziału  EK  dodała,  że
organizatorzy zwracają się ponadto o przekazanie materiałów promocyjnych dla Członków Komisji Konkursowej oraz
laureatów Konkursu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie w/w Konkursu patronatem oraz wykorzystanie przez
organizatorów wizerunku herbu Powiatu a także przekazanie materiałów promocyjnych dla laureatów Konkursu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 11
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Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 5 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1
im. Mikołaja Kopernika w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

Naczelnik Wydziału EK wyjaśniła, że w/w aneks dotyczy organizacji kursu w zawodzie fryzjer w Powiatowym Ośrodku
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Busku - Zdroju
w okresie 14 – 25 listopada br. dla 18 osób.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 519/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 listopada 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 5 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Mikołaja
Kopernika w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień poinformowała Członków Zarządu Powiatu
o zamiarze przystąpienia Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie
do „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” oraz przedłożyła Członkom Zarządu wniosek Powiatu Buskiego o
udzielenie wsparcia finansowego na zakup książek do bibliotek szkolnych lub bibliotek pedagogicznych, który zostanie
złożony do Wojewody Świętokrzyskiego w ramach w/w programu – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Członkowie Zarządu Powiatu wyrazili pozytywną opinię
w kwestii przystąpienia Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie
do „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” oraz zaakceptowali  przedłożony przez Naczelnik Wydziału EK
wniosek w tej sprawie, który zostanie złożony do Wojewody Świętokrzyskiego.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.

O godz. 930 do posiedzenia Zarządu dołączył Członek Zarządu Robert Gwóźdź.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu
z okresowym sprawozdaniem (sierpień - październik 2016 r.) Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w
Busku  -  Zdroju  z  realizacji  projektu  edukacyjnego  „Nowoczesna  Szkoła  Zawodowa -  Nowoczesny  Region”  -  w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu
z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na
nieodpłatne przekazanie 21 krzeseł do buskiego Hufca ZHP
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.
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Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 520/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 listopada 2016 roku
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 16

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata  Krzemień  przedstawiła  wniosek  w  sprawie  organizacji  indywidualnych  zajęć
rewalidacyjno - wychowawczych dla ucznia Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie – załącznik nr
18 do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Rozpatrzenie przedmiotowego wniosku nie podlega podaniu do informacji publicznej – co wynika z obowiązujących
przepisów prawa dotyczących ochrony danych osobowych.

 

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno  –  Wychowawczego  dla  Niepełnosprawnych  Ruchowo  w  Busku  –  Zdroju  z  dnia  07.11.2016  r.  Znak:
SOSW.3011.24.2016  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  likwidację  pozostałych  środków  trwałych,  uszkodzonych,
przestarzałych, nie nadających się do użytkowania oraz w 100% umorzonych, zaewidencjonowanych w księgach
inwentarzowych SOSW – pomieszczenia administracyjno – gospodarcze – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19
do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Jednocześnie Członkowie Zarządu
zaznaczyli,  że  składane wnioski  dotyczące likwidacji  środków trwałych powinny zawierać  informacje  o  wartości
księgowej brutto środka trwałego, wartości netto
a także aktualnej wartości rynkowej. Naczelnik Wydziału EK została zobowiązana do przekazania powyższej informacji
Dyrektorom poszczególnych szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Buski.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wykaz wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Buskiego w
dziedzinie kultury fizycznej.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu, w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw
i 0 głosach –wstrzymał się, przyznał nagrody pieniężne dla 35 zawodników i 6 trenerów
w następujących dyscyplinach: pływanie, piłka ręczna, biegi górskie, wędkarstwo rzutowe, lekkoatletyka, boks.

Wykaz zawodników i trenerów, którym przyznano nagrody oraz wysokość tych nagród stanowi załącznik nr 20 do
niniejszego protokołu.

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju z dnia 04.11.2016 r.
Znak: PPP.034.19.2016 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesień w planie finansowym wydatków w/w
jednostki pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej
w związku z zabezpieczeniem środków na wydatki dotyczące zakupu materiałów
i wyposażenia oraz usług pozostałych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku - Zdroju z dnia 07.11.2016 r.
Znak:  PF.0760.27.2016  w  sprawie  anulowania  wniosku  PF.0760.26.2016  z  dnia  24.10.2016  r.  dotyczącego
przekwalifikowania wydatków w planie finansowym - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku - Zdroju z dnia 07.11.2016 r.
Znak: PF.0760.28.2016 w sprawie wyrażenia zgody na przekwalifikowanie wydatków
w planie budżetu na 2016 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem Dyrektora  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 08.11.2016 r.
Znak: ZSTiO.3010.1299.2016 w sprawie anulowania wniosku ZSTiO.3010.1211.2016 z dnia 12.10.2016 r. dotyczącego
przesunięcia środków finansowych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 08.11.2016 r. Znak: ZSTiO.3010.1298.2016
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć środków finansowych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
25 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
z dnia 02.11.2016 r. Znak: SOSW.3011.23.2016 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między rozdziałami
w planie wydatków na 2016 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr
1 w Busku - Zdroju z dnia 02.11.2016 r. Znak: ZSP.0722.29.2016 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć
środków finansowych w planach wydatków budżetowych na 2016 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie z dnia 07.11.2016 r. Znak:
SOSW-3011-9/2016 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym na 2016 rok - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2016.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 521/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 listopada 2016 roku
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w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2016 stanowi załącznik nr 29
do niniejszego protokołu.

 

Ad. 28

Skarbnik  Powiatu Artur  Polniak zapoznał  Członków Zarządu Powiatu z  propozycjami  zmian w budżecie  Powiatu
Buskiego oraz przeniesień środków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w 2016 r. w celu zabezpieczenia wkładu
własnego na niektórych inwestycjach drogowych
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30  do niniejszego protokołu. Kontynuując, Skarbnik Powiatu zapoznał
Członków Zarządu z wydatkami w 2016 r. na przebudowę dróg zniszczonych w wyniku nawalnych opadów deszczu - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31
do niniejszego protokołu.

Powyższe  propozycje  zmian  w  budżecie  Powiatu  Buskiego  oraz  przeniesień  środków  pomiędzy  zadaniami
inwestycyjnymi w 2016 r. w celu zabezpieczenia wkładu własnego na niektórych inwestycjach drogowych zostały
zaakceptowane przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Następnie Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego
w 2016 roku - podział rezerwy ogólnej.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 522/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 listopada 2016 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku - podział rezerwy ogólnej stanowi
załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 523/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 listopada 2016 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku stanowi załącznik nr 33 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 524/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 listopada 2016 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku stanowi załącznik nr 34 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 525/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 listopada 2016 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 35 do niniejszego
protokołu.

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił propozycję projektu uchwały budżetowej na 2017 rok z uwzględnieniem
zmian o które wnioskowali Członkowie Zarządu na posiedzeniu w dniu 7 listopada br. - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

Założenia do projektu budżetu Powiatu Buskiego na 2017 rok w rozbiciu na poszczególne jednostki organizacyjne
stanowią załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.

Informacja w zakresie dochodów, wydatków, nadwyżce/deficycie w latach 2011 - 2017 stanowi załącznik nr 38 do
niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu z projektem umowy w sprawie udzielenia przez Powiat
Buski i Gminę Busko - Zdrój pomocy finansowej dla zadania
pn. „Przebudowa DW 973 Busko - Zdrój - Nowy Korczyn na odcinku od km 4+478 do km 5+524 wraz z budową
chodnika”  -  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  39  do  niniejszego  protokołu.  Marszałek  Województwa
Świętokrzyskiego wnioskuje o udzielenie pomocy
na realizację w/w inwestycji w kwocie 330 000 zł. Na chwilę obecną w projekcie budżetu Powiatu na rok 2017 na
wykonanie w/w zadania zabezpieczono środki finansowe w wysokości 300 000 zł. W związku z powyższym w projekcie
uchwały  budżetowej  na  2017  rok  wprowadzone  zostaną  zmiany  mające  na  celu  zabezpieczenie  pełnej  kwoty
wnioskowanej przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. Ponadto wprowadzone zostaną stosowne zmiany w
WPF i na najbliższą Sesję Rady Powiatu przygotowany zostanie projekt uchwały
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację w/w inwestycji drogowej.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz  poinformował,  że z  chwilą  zakończenia inwestycji  polegającej  na budowie
obwodnicy miejscowości Zbludowice i oddania jej do użytkowania, odcinek drogi od m. Olganów do ronda w m.
Zbludowice straci status drogi wojewódzkiej
i zostanie przejęty przez Powiat Buski. Jednocześnie Członkowie Zarządu Powiatu postanowili, że Dyrektor PZD w
Busku - Zdroju podczas posiedzenia Komisji przedstawi pozostałym Radnym Rady Powiatu potrzebę realizacji w/w
zadania.

W dalszej części posiedzenia Skarbnik Powiatu Artur Polniak zwrócił się do Członków Zarządu Powiatu o podjęcie
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decyzji w sprawie przesunięcia o 3 lata terminów spłat zobowiązań Powiatu z tytułu kredytów i obligacji. Spowoduje to
wzrost kosztów obsługi zadłużenia
o ok. 150 000 zł rocznie.

Członkowie Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, wyrazili
zgodę na powyższe i zobowiązali Skarbnika Powiatu do podjęcia stosownych działań w przedmiotowym zakresie.

W trakcie dyskusji omówiono również kwestię dalszego funkcjonowania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju.
Zdaniem Członków Zarządu podejmowane przez Dyrektora ZOZ działania przynoszą pozytywne rezultaty, ale dzieje
się  to  zbyt  wolno.  Konieczne  jest  podjęcie  decyzji,  które  pozwolą  szybciej  ustabilizować  sytuację  finansową  i
zrównoważyć budżet Szpitala. Na następnym posiedzeniu Zarządu analizowana będzie informacja Dyrektora ZOZ o
przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez oddziały, poradnie za m-c wrzesień 2016 r. Decyzją
Zarządu Powiatu, Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju został zobowiązany do przedłożenia na następne posiedzenie
wykazu pracowników zatrudnionych
i zwolnionych z pracy (wraz z podaniem stanowiska) w ZOZ w Busku - Zdroju w okresie
od 1 marca do 31 października 2016 r.

Członek Zarządu Robert Gwóźdź zwrócił się z zapytaniem, czy podejmowane są jakieś działania w związku ze spłatą
nienależnie  pobranej  subwencji  oświatowej.  Następnie  Członek  Zarządu  Robert  Gwóźdź  poruszył  kwestie
uwzględnienia  w projekcie  budżetu  na  2017 rok  wniosków Radnych  dotyczących  zadań drogowych,  wskazując
jednocześnie  na potrzebę dokończenia  modernizacji  drogi  w m.  Rataje  (odcinek 100 m).  Kontynuując,  Członek
Zarządu Robert Gwóźdź zapytał także o kwestię zabezpieczenia środków na zimowe utrzymanie dróg - w latach
ubiegłych przeznaczano na ten cel znaczne środki finansowe, czy w projekcie budżetu na rok 2017 przewidziana jest
jakaś rezerwa w tym zakresie.

Odnośnie kwestii zwrotu nienależnie pobranej subwencji, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz wyjaśnił, że kwota
przypadająca do spłaty w 2016 roku tj. 2,5 mln zł, zostanie zapłacona a ponadto rozważona zostanie możliwość
dokonania  nadpłaty.  Przygotowany zostanie  również  wniosek do Ministerstwa Finansów w sprawie  przesunięcia
terminu spłaty. W kwestii ujęcia
w  projekcie  budżetu  na  2017  rok  wniosków Radnych  dotyczących  zadań  drogowych,  Przewodniczący  Zarządu
poinformował, że wszystko to, co zostało zgłoszone przez Radnych w zakresie inwestycyjnym praktycznie zostało
uwzględnione. Ponadto, na remont dróg powiatowych zaplanowano 120 000 zł (w roku 2016 była to kwota 100 000 zł)
a na remonty cząstkowe 100 000 zł. Odnośnie kwestii zimowego utrzymania dróg, Przewodniczący Zarządu Jerzy
Kolarz wskazał na możliwość wykorzystania ewentualnych oszczędności poprzetargowych związanych z wyborem
wykonawcy zadań realizowanych w ramach programu wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i  powiatowej
infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019” oraz poinformował, że w budżecie utworzona zostanie rezerwa na
wydatki nieprzewidziane.

Dalsze procedowanie nad projektem budżetu Powiatu Buskiego na rok 2017 nastąpi
na następnym posiedzeniu Zarządu, którego termin wyznaczono na dzień 14 listopada br.

Ad. 33

 

W sprawach różnych:

Członek Zarządu Robert Gwóźdź przypomniał, że w trakcie poprzednich posiedzeń Zarządu prosił, aby Dyrektor1.
PCPR w Busku - Zdroju oraz Dyrektor PO-W w Winiarach pisemnie odnieśli się do treści anonimów. Następnie
Członek Zarządu Robert Gwóźdź zapytał o mającą się odbyć w Placówce kontrolę ze strony PCPR.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz wyjaśnił,  że PCPR realizuje bieżącą kontrolę.  Dodał,  że Policja na wniosek
Prokuratury zażądała pewnych danych od roku 2012.
Dane te w dniu wczorajszym zostały przekazane przez Dyrektora Placówki
do tut. Starostwa, a w dniu dzisiejszym zostaną przesłane Policji. Ponadto, Dyrektor
PO-W w Winiarach zgłosił zastrzeżenia do wystąpienia pokontrolnego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w
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Kielcach, który ma 14 dni na odniesienie się do tych zastrzeżeń i sporządzenie ostatecznej wersji protokołu.

Członek Zarządu Robert Gwóźdź zwrócił się z zapytaniem jaki rodzaj kontroli prowadzony był w tej Placówce od roku
2012.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że od 2012 roku do 29 września 2016 r. w PO-W w Winiarach
przeprowadzono 20 kontroli w różnym zakresie.

Członek Zarządu Robert Gwóźdź zapytał, ile kontroli od 2012 roku przeprowadzonych zostało ze strony Starostwa.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał, że przeprowadzono 5 takich kontroli - 1 kontrola w 2012 r., 1 kontrola
w 2013 r. oraz 3 kontrole w 2015 r.

Członek Zarządu Robert Gwóźdź zapytał, na jakiej podstawie wstępny protokół z kontroli zamieszczony został na
stronie internetowej.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz nadmienił, że zgodnie z uzyskaną w tej sprawie opinią Radców Prawnych ŚUW
miał prawo zamieścić w/w protokół.

Odnosząc się do poprzednich posiedzeń oraz wypowiedzi Dyrektora PCPR dotyczącej poprawności prowadzenia ankiet
w PO-W w Winiarach, Członek Zarządu Robert Gwóźdź poinformował, że kwestionuje poprawność prowadzenia tej
ankiety przez Dyrektora PCPR.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz stwierdził, że powyższe oceni Prokuratura, gdyż Dyrektor PO-W w Winiarach
złożył wniosek w tym zakresie.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach1.
na interpelację Radnego Rady Powiatu Pana Jarosława Jaworskiego zgłoszoną w dniu 14.10.2016 r. podczas Sesji
Rady Powiatu w sprawie remontu DW 771 Wiślica - Strożyska - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 40 do
niniejszego protokołu.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju1.
na interpelację Radnych Rady Powiatu Pana Kamila Kasperczyka oraz Pana Jerzego Kordosa zgłoszoną w dniu
14.10.2016 r. podczas Sesji Rady Powiatu w sprawie wykonania robót odwodnieniowych przy drogach powiatowych
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju1.
na interpelację Radnego Rady Powiatu Pana Jacka Wacha zgłoszoną w dniu 14.10.2016 r. w sprawie uzupełnienia
oznakowania pionowego przy drodze powiatowej Nr 0058T Borzykowa - Skorzów oraz usunięcia krzaków z pasa
drogowego w/w drogi - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju1.
na interpelację  Radnego Rady Powiatu Pana Stanisława Moskala  zgłoszoną w dniu  14.10.2016 r.  w sprawie
uzupełnienia znaków drogowych tablic miejscowości Kotki przy trasie Skadla - Bronina - w brzmieniu stanowiącym
załącznik
nr 43 do niniejszego protokołu.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju1.
na wniosek Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pana Krzysztofa Eliasza w sprawie wykonania robót przy drogach
powiatowych na terenie Gminy Pacanów - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 44 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 34

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1100

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


